
Администрвция Томокого района 

№ 232/2D21 
от 01,06,2021 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ TOIVlCKOr О РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

« » Об 20 № JA't 
Томск 

О внесении изменений в постановление 
Главы Томского района от 18.02.2003 
№ 45 «О комиссии по обеспечению 
безопасности дорожного движения в 
Томском районе» 

В связи с кадровыми изменениями и в целях обеспечения стабильной работы 
Комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в Томском районе 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление Главы Томского района от 18.02.2003 
№ 45 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в Томском 
районе» - (далее - постановление), изложив приложение к постановлению в новой 
редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

Глава Томского района А.А. Терещенко 

Ковалев Андрей ["еннадьсвич. главный ciiciiHaiuiCT 
+ 7(3822) 40 89 93 kag@atr.tomsk.gov.ru ^ 



Приложение 
к постановлению Администрации Томского района 

от ^ 

ПКРСОИАЛЬИЫЙ СОСТАВ 
комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в Томском районе 

1. Терещенко Александр Анатольевич, Глава Томского района - Председатель 
комиссии; 

2. Празукин Денис Константинович, заместитель Главы Томского района -
начальник Управления территориального развития - заместитель Председателя 
комиссии; 

3. Балагула Ефим Борисович, начальник отдела ГИБДД ОМВД России по 
Томскому району - заместитель Председателя комиссии; 

4. Ковалев Андрей Геннадьевич, главный специалист по вопросам профилактики 
правонарушений Администрации Томского района - секретарь комиссии; 

5. Бабанский Сергей Александрович, главный врач ОГБУЗ «Лоскутовская 
районная поликлиника» - член комиссии (по согласованию); 

6. Гинкель Виктор Викторович, заместитель начальника отдела приемки работ, 
надзора за состоянием дорог и учета дорог ОГКУ «Управление автомобильных дорог 
Томской области» - член комиссии (по согласованию); 

7. Грязнов Станислав Васильевич, главный врач ОГАУЗ «Светленская районная 
больница» - член комиссии (по согласованию); 

8. Дмитрук Виктор Владимирович, исполняющий обязанности главного врача 
ОГБУЗ «Моряковская участковая больница» - член комиссии (по согласованию); 

9. Дубовицкая Юлия ГЗалерьевна, начальник Управления образования 
Администрации Томского района - чле}1 комиссии; 

10. Земцев Алексей Николаевич, начальник 4 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС 
России [ю Томской области - член комиссии (по согласованию); 

11. Масловский Андрей Николаевич, заместитель Главы Томского района -
начальник Управления ЖКХ. гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций - член 
комиссии; 

12. Музеник Анатолий Юрьевич, главный врач ОГАУЗ «Томская районная 
больница» - член комиссии (по согласованию); 

13. Федянин Владимир Михайлович, начальник Томского филиала ГУП ТО 
«Областное ДРСУ» - член комиссии (по согласованию); 

14. Федоров Виталий Александрович, депутат Думы Томского района - член 
комиссии (по согласованию); 

15. Юричев Александр Владимирович, начальник отдела - главный 
государственный инженер - инспектор по г. Томску, Томскому району, ЗАТО Северск 
Гостехнадзора Томской области- член комиссии (по согласованию). 


